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Øvre Norddal vannverk - Børmark 
 
Viser til deres fakture, nr. 204324. Faktura er opplyst å gjelde boring av grunnvannsbrønn ved 
ved Børmark vannverk.  

Deres firma ble engasjert for å bore to grunnvannsbrønner ved anlegget. Dette ble utført, men 
den ene brønne leverte ikke vann. Det ble da bestilt boring av en tredje brønn. Brønn ble bestilt 
boret i henhold til ”NOTAT – testpumping av brønner ved Børmark vannverk” fra Asplan Viak.  

Det ble avtalt med deg at boring skulle utføres i mai 2019. Etter flere henvendelser fra oss fikk 
vi mail fra deg om at boring kunne gjennomføres uke 28/29, 2019. Tidspunkt falt midt i en 
periode med ferieavvikling hos oss. Det ble akseptert at dere kunne utføre boring, men da 
under forutsetning av at dere selv greide å følge nevnte anvisninger fra Asplan Viak.  

Brønn ble boret, men utførelsen var ikke etter anvisninger. Både plassering og helning avvek fra 
det som var avtalt. Heller ikke denne brønne leverte vann.  

Det ble krevd fra Åfjord kommune sin side at dere skulle bore ny, fjerde brønn, etter de 
anvisninger som var utarbeidet av Asplan Viak.  

Åfjord kommune har betalt kostnader med boring av brønn nr. 3 i sin helhet. Åfjord kommune 
har også betalt for arbeider utført av Asplan Viak, etter deres bestilling. Dette arbeidet gjaldt 
vurdering av betydningen av avvikende boring i forhold til prosjektert utførelse. 

Åfjord kommune ser ikke at deres firma har noe rettmessig krav på Åfjord kommune for boring 
av den fjerde brønnen. Nevnte faktura vil ikke bli betalt. Åfjord kommune anser at vårt 
mellomvære er oppgjort da vi har betalt for boring av tre brønner.  

Når det gjelder selve fakturaen så er den under enhver kritikk når det gjelder hva som skal 
fremgå av faktura. Faktura oppgir feil leveringsadresse. Det er oppgitt feil 
referanse/kontaktperson og mengder stemmer ikke.  

 



Dere må sende oss kreditnota på den faktura som allered er sedt oss. 

Åfjord kommune anser seg med dette for ferdig med denne saken.  

 

 

Lars Helge Kolmannskog  
Sektorsjef landbruk og teknisk Magne Silseth  
 Fagleder VVA   
      

 
 
 
 
 
 
 
 


